δέοντειν εἴχεσι δύο θρωποι, duodeuiginti homines, δυοιν δε γοσαγην εἴχεσι νασιν duodeuiginti nauiū. ἐνὸς δέοντειν εἴχεσι, vel ἐνὸς δέοντειχεσι. Sic τειλακετα μιᾶς δε γοσαγην τειληρης, un detrigintatrichtremes, vel μιᾶς δεόντοντειλακοσητειληρη. Græcorum tamen propriū est ἵππος χίλια, pro mille equites, & μιαι ἵππος, pro μιειοι ἵππεις.

Reliqua de numeralibus cognoscetis è tabula extremo libro addita.

Hic notabis enallagen fieri partium orationis, quum Nomina quædam ponuntur pro Aduerbiis: vt, βλέπειν μανική, τραγικήν βοῶν. Sic χοληγε, pro nullo modo, & ὄσον pro ferme, quando præponitur aliis dictionibus, & pro valde postpositum. ὄσον αὐτήν quām primū, ὄσον γέπιν ferme, ὄσον τάχος, vel ὄσον τάχος quā celerrimè, ὄσον τάχε εἰπ' εἰμὲ quod ad me pertinebat, ὄλιγοι ὄσοι pauci admodum, θαυμασόν ὄσον mirum in modum, αὐτήχανον ὄσον valde difficile. Sic θαυμασόν ἥλικεν quām admirabile!

DE PRONOMINE.

Græcis liberum est pro possessiuis usurpare genitiuos pronominiū primi tiuorum: ut ὁ οὐ μέτερος πατὴρ, vel ὁ πατὴρ οὐ μη. πρέλαβο τινὰ σὸν ὄπισθιαν, vel τινὰ
οὐ ὄπισθιαν.

Possessiuis additur aliquando genitius qui possessorē significet: vt Lucia.
οἱ λόγως δὲ τοῖ μαζὶ γένει απαρχῶσι τῷ κακοδαιμόνῳ, illi enim meas infœlicis facultates dilapidant.

Auctōs emphasis saxepe habet. Ille apud Plinium elephas. αὐτὸς γέγραφα. Et illud de Socrate, αὐτὸς ἔφα.

Cæterūm αὐτὸς etiam relatiuum est pro, is vel ipse: sed in compositione est reciprocum: ut αὐτοδίδοκαλος, φίλων, ἐμωτῷ χαείρομεν, σαυτὸν φιλέσ, ἐαυτῷ φείδεται.

Aliquando etiam αὐτὸς extra compositionem reciprocè accipitur, & contrà, compositum nō reciprocè, id quod est proprium Atticorum: vt Greg. ὅραβι οὐδὲ

τινῶ τῇ δημον κύνοις ἐπ' αὐτὸν, id est ἐφέκει
τόν. ὡς ὅλοις ἐξὸν ἔστω ποιῆι, pro αὐτῷ.

Genitiūs αὐτῷ frequēter subiicitur
adiectiuo ἴδιον, vt ἴδιοις αὐτῷ ἀγαθοῖς.

Pronomen, οἱ, ἦ, Poetis præsertim, a-
liquando est relatiūm, pro ille, vel i-
pse solūm, non reciprocum: vt φίοι ἐγέ-
νετο θυγάτηρ, Herod. Sic σφᾶς & σφίσι pro
eos & eis. Obserua interim σφᾶς τύπο-
σι rectum non esse, sed dicendum ἔσω-
τεις τύποις: quia si reflexio in se fit, vel
in suam (vt dicunt) possessionem, vt en-
dum compositis: non primitiuis, nō de-
riuatiuis simplicibus: vt ὁ ερα σαυτὸν, ὁ ερα
σαυτῷ γότ, ἔσωτεις Κονδῦνα, ἔσωτῇ γοῖς Κο-
νδῦνα.

In duali vt plurali prima & secunda
persona, quæ nō composita est, simpli-
cibus additis relatiuis vtendum erit: vt
ναι αὐτῷ ὡφελῷ μν, ναιν αὐτῇ αἰτήμενα,
ἥμην αὐτῷ ὑπημελεῦ μν, ἥμην αὐτῇ συμβο-
λένομν, ἥμης αὐτῷς ἐπαγνῶ μν.